
 

 

  

 

DETTA DOKUMENT ÄR EN GUIDE FÖR GENOMFÖRANDET AV 

UNGDOMSLAGSMATCHER FÖR SÄSONGEN 23-24 

 

Läs nedan och följ de övergripande stegen när ni skall genomföra match. Det 

framgår i respektive punkt vilken funktion/roll som är ansvarig. Guiden gäller alla 

ungdomslag.  

 

• Regelverk (ansvariga är lagledare och tränare): Säkerställ att alla ledare i 

matchen har tagit del av serie- och tävlingsbestämmelserna. Dessa ligger som 

separata PDF-filer i denna mapp som hittas på vår huvudsida på laget.se: 

 

I den utskrivna versionen av detta dokument så ligger även serie- och 

tävlingsbestämmelserna med i samma mapp.  

I dessa regelverk framgår speltid, krav på resultatrapportering, över-

/underåriga spelare m.m. 

 

 



 

 

  

 

Notera att det även i bestämmelserna framgår att: 

o Att vi senast 5 dagar innan match kontaktar det andra lagets lagledare 

och hälsar välkomna och instruerar om tider, omklädningsrum etc.  

o Att ledare från båda lagen och domare gemensamt samtalar innan 

matchen startar. Bjud gärna in till ledarfika tillsammans med domare i 

god tid innan matchstart. Samma sak efter match för att stämma av.  

 

• Matchvärd (lagledare utser ansvarig – normalt en förälder): Obligatoriskt 

är att minst en matchvärd finns på plats en stund före match, under match och 

gärna en stund efter match. Instruktioner för matchguide finns i separat 

dokument i ovan digitala mapp samt ligger bifogat i den utskrivna versionen av 

detta dokument. Det som inte framgår tydligt i den instruktion är Göteborgs 

ishockeyförbunds värdegrund. Där hänvisar vi till Mölndals egna värdegrund 

som summeras i TUGGET.   

o Matchvärdströja skall användas och denna hänger inne i vårt café.  

 

  



 

 

  

 

TUGGET 

IF Mölndal Hockey är en idrottsförening där vi skapar trygghet, 

utvecklas, känner glädje, gemenskap, engagemang och tävlar. 

 

 
Göteborgs Ishockeyförbund uttrycker själva att: Vi vill alla tillsammans skapa 

en mötesplats där alla känner sig trygga och att alla får utvecklas i sin takt, 

mötesplatsen är till för alla oavsett vem du är eller vart du kommer ifrån tjej 

som kille. 



 

 

  

 

• Visuell information (lagledare ansvarar men görs med fördel av de 

personer som bemannar café): I samband med match skall följande ställas 

fram/användas: 

o Mölndal Hockeys egna rollup med TUGGET (ligger i vårt café). Ställs 

upp synligt i vårt café.  

o Den rollup som tillhandahållits av förbundet (ligger i vårt café). Ställs upp 

synligt i vårt café.  

o Ställa fram de särskilt framtagna kaffemuggarna och använda er av 

dessa under matchen. Dessa ligger i vårt café. Muggar som blir över 

efter match läggs tillbaka i kartongen.  

 

• Vid matchstart anpassade spelformer (sekretariat ansvarar): Vid 

anpassade spelformer skall nedan jingel spelas innan matcherna startar. 

Detaljerad instruktion ligger bifogat detta dokument.  

https://gbgif.se/media/1xspvvf0/introjingel-

match-anpassade-spelformer.mp3 

 
• Vid matchstart helplan: Vid matchstart på helplan skall en särskild text läsas 

upp. Texten ligger bifogat detta dokument. 

 

 

Lycka till med 

matcherna! 

https://gbgif.se/media/1xspvvf0/introjingel-match-anpassade-spelformer.mp3
https://gbgif.se/media/1xspvvf0/introjingel-match-anpassade-spelformer.mp3


 

 

  

 

Introjingel för anpassade spelformer (D-

grupp och C-grupp) 

Gå in på denna länk så spelas en introjingel upp (som består av en 

barnröst som hälsar alla välkomna): 

 

https://gbgif.se/media/1xspvvf0/introjingel-match-

anpassade-spelformer.mp3 
 

Med fördel skriver ni in länken i den mobiltelefon ni har anslutit till 

högtalarsystemet via bluetooth i sekretariatet. Det rekommenderas att ni 

sedan sparar länken som favorit i er mobil så slipper ni stöket med att 

skriva in den manuellt varje gång.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://gbgif.se/media/1xspvvf0/introjingel-match-anpassade-spelformer.mp3
https://gbgif.se/media/1xspvvf0/introjingel-match-anpassade-spelformer.mp3


 

 

  

 

Matchinledningstext 

– för matcher på helplan 

Följande text läses upp av sekretariat inför matchstart i samband med att 

spelare kommer in i båsen/går på isen (så att så många som möjligt här). 

Försäkra er om att ni har rätt volym så att det hörs till alla på läktare.  

 

Hej och varmt välkommen till Åby ishall och match mellan IF Mölndal 

Hockey och ____________ i serie ____________. 

Det gäller för alla parter att skapa ett positivt klimat i ishallen låta varje 

individ utvecklas i sin egna takt utan att jämföres med varandra. 

Stötta spelare, ledare och domare med beröm och positiva hejarop allt för 

att bidra till sporten och framför allt barn och ungdomars utveckling. 

Genom beröm och positiva kommentarer stärker vi varandras 

självförtroende och vilja till att utvecklas och bli bättre. 

För att utveckla ishockeyn behöver vi alla ge någon ett leende eller en 

klapp på axeln eller beröm det kommer att gynna oss allihop 

Nu rullar vi igång matchen. 

 


